- 1 -

上海市青浦区商务委员会文件

青商发〔2025〕35号

青浦区商务委关于下达 2025年度第一批

现代服务业发展专项扶持资金（现代商贸项目）

的通知

各项目单位：

根据《青浦区加快推进现代服务业高质量发展实施细则》（青

商规〔2024〕7 号），经中共青浦区商务委党组会 2025 年第 23

次会议审议通过，同意向上海市青浦区供销合作联合社等 13家

企业拨付专项扶持资金共计 806.67 万元，其中 2025 年度拨付

686.67万元。

请各项目单位收到专项资金后，严格按照财政扶持资金的相

关管理规定使用资金。

特此通知。

- 2 -

附件：2025 年度青浦区第一批现代服务业发展专项资金现

代商贸项目汇总表

青浦区商务委员会

2025年 6月 23日

- 3 -

附件

2024 年度青浦区第一批现代服务业发展专项资金现代商贸项目

汇总表

序

号
项目/公司名称

总支持金

额（万元）

2025 年度

拨付（万

元）

支持方向 具体政策依据

1
上海市青浦区供

销合作联合社
26.67 26.67

支持乡村商业载

体建设发展

对新开办和完成改造并通过验收的示

范性乡村商业网点，按照每个网点设

备购置费用的 50%给予总额不超过 5

万元的资金扶持。

2
上海广欣投资发

展有限公司
20 20

支持商业绿色节

能发展

鼓励开展国家绿色商场、市级绿色商

场创建。对获评国家级商场的，给予

一次性资金扶持 20万元。

3
上海真谱物业管

理有限公司
20 20

支持商业绿色节

能发展

鼓励开展国家绿色商场、市级绿色商

场创建。对获评国家级商场的，给予

一次性资金扶持 20万元。

- 4 -

4
上海蟠龙天地有

限公司
20 20

支持商业绿色节

能发展

鼓励开展国家绿色商场、市级绿色商

场创建。对获评国家级商场的，给予

一次性资金扶持 20万元。

5
首位（上海）商

业管理有限公司
20 20

支持商业绿色节

能发展

鼓励开展国家绿色商场、市级绿色商

场创建。对获评国家级商场的，给予

一次性资金扶持 20万元。

6

长三角赵巷新兴

产业经济发展

（上海）有限公

司

200 80
支持规模型商业

综合体建设

新引进的营业面积达到 1-5万平方米，

且运营一年内店铺开业率达 70%以上

的大型商业综合体，给予运营主体资

金扶持 200万元，分三年按 40%、30%、

30%比例发放。

7
上海宠幸宠物用

品有限公司
50 50

支持规模型商业

零售企业

对新增商业零售企业首次年度零售额

超过 5亿元、10亿元以上的企业分别

给予资金扶持 50万元、100万元。

- 5 -

8
上海本来生活信

息科技有限公司
100 100

支持规模型商业

零售企业

对新增商业零售企业首次年度零售额

超过 5亿元、10亿元以上的企业分别

给予资金扶持 50万元、100万元。

9

理行汽车销售服

务（上海）有限

公司

50 50
支持规模型商业

零售企业

对新增商业零售企业首次年度零售额

超过 5亿元、10亿元以上的企业分别

给予资金扶持 50万元、100万元。

10
亚玛芬商业（上

海）有限公司
100 100

支持规模型商业

零售企业

对新增商业零售企业首次年度零售额

超过 5亿元、10亿元以上的企业分别

给予资金扶持 50万元、100万元。

- 6 -

11
上海古得电子商

务有限公司
50 50

支持规模型商业

零售企业

对新增商业零售企业首次年度零售额

超过 5亿元、10亿元以上的企业分别

给予资金扶持 50万元、100万元。

12
上海迪晟服饰有

限公司
50 50

支持规模型商业

零售企业

对现有社零额达 30亿元以上的企业，

年新增零售额 5亿元以上的给予资金

扶持 50万元

13
上海群隆服饰有

限公司
100 100

支持规模型商业

零售企业

对新增商业零售企业首次年度零售额

超过 5亿元、10亿元以上的企业分别

给予资金扶持 50万元、100万元。

合计 806.67 686.67 / /

- 7 -

— 8 —

青浦区商务委办公室 2025年 6月 23日印发